

# Årsredovisning

för

## Broomés Maskin & Transport AB

559015-7508

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Maria Sjömark, Styrelseledamot

2025-07-31

Styrelsen för Broomés Maskin & Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva entreprenadmaskintjänster, erbjuda transporttjänster och personaluthyrning inom dessa områden.

Företaget har sitt säte i Luleå.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30 % under räkenskapsåret pga minskade tjänsteuppdrag. Styrelsen har även fokuserat på att minimera bolagets fasta kostnader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	853	2 805	2 331	2 197
Resultat efter finansiella poster	59	-190	-314	-680
Soliditet (%)	3,34	1,93	2,75	4,65

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	253 975	-197 179	-77 702	29 094
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-77 702	77 702	0
Återbetalning aktieägartillskott			-56 880		-56 880
Årets resultat				58 534	58 534
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>253 975</b>	<b>-331 761</b>	<b>58 534</b>	<b>30 748</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 840 000 kr (896 880).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-331 760
årets vinst	58 534
	<b>-273 226</b>

behandlas så att i ny räkning överföres	-273 226
	<b>-273 226</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		853 414	2 804 882
Övriga rörelseintäkter		90 166	261
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>943 580</b>	<b>2 805 143</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-34 747	-9 750
Övriga externa kostnader		-689 037	-1 737 615
Personalkostnader	1	1 223	-1 097 372
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-24 719	-51 912
Övriga rörelsekostnader		-21 044	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-768 324</b>	<b>-2 896 649</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>175 256</b>	<b>-91 506</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	189
Räntekostnader och liknande resultatposter		-116 726	-98 385
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-116 722</b>	<b>-98 196</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>58 534</b>	<b>-189 702</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>58 534</b>	<b>-189 702</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>58 534</b>	<b>-189 702</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

253 975

0

Inventarier

2

59 674

460 246

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**313 649**

**460 246**

**Summa anläggningstillgångar**

**313 649**

**460 246**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

35 000

26 913

Övriga fordringar

224 994

74 797

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

258 387

832 180

**Summa kortfristiga fordringar**

**518 381**

**933 890**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

87 698

114 491

**Summa kassa och bank**

**87 698**

**114 491**

**Summa omsättningstillgångar**

**606 079**

**1 048 381**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**919 728**

**1 508 627**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Uppskrivningsfond	3	253 975	253 975
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>303 975</b>	<b>303 975</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-331 760	-85 179
Årets resultat		58 534	-189 702
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-273 226</b>	<b>-274 881</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>30 749</b>	<b>29 094</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	26 288	15 385
Skulder till kreditinstitut		67 766	670 110
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>94 054</b>	<b>685 495</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		433 504	428 736
Leverantörsskulder		4 500	118 281
Skatteskulder		10 728	18 369
Övriga skulder		346 193	216 062
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	12 590
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>794 925</b>	<b>794 038</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>919 728</b>	<b>1 508 627</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier	5,10 år
Bilar och andra transportmedel	10 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda		2
Inga anställda under 2024		

#### Not 2 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	325 829	325 829
Försäljningar/utrangeringar	-178 732	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>147 097</b>	<b>325 829</b>
Ingående avskrivningar	-119 558	-67 646
Försäljningar/utrangeringar	56 854	
Årets avskrivningar	-24 719	-51 912
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-87 423</b>	<b>-119 558</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>59 674</b>	<b>206 271</b>

#### Not 3 Uppskrivningsfond

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp vid årets ingång	-253 975	-177 131
Avsättning till fonden under räkenskapsåret		-76 844
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>-253 975</b>	<b>-253 975</b>



**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	80 000	80 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	15 385

Luleå 2025-06-28

*Maria Sjömark*  
Maria Sjömark